

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.****Na Slovance 2  
182 21 PRAHA 8  
Česká republika**

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**  
IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **02016770** DIČ: **CZ02016770****OptiXs, s.r.o.  
Křivoklátská 37/9  
199 00 PRAHA 9  
Česká republika****020901 Sekce 9 - nákladové středisko****Ing. Poupová Zuzana**Tel.: , Fax: , Mail: [poupova@fzu.cz](mailto:poupova@fzu.cz)Platnost objednávky do: **31.12.2017**Termín dodání: **11.01.2017**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní**Místo dodání : **Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. - ELI Beamlines, Za  
Radnicí 835, 25241 Dolní Břežany**Způsob dopravy : **včetně**

Dodací podmínky :

**!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!****Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

Prosíme o zaslání potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů. Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15\_008/0000162 a název projektu ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu [efaktury@fzu.cz](mailto:efaktury@fzu.cz). Vystavené daňové doklady nesmí být v rozporu s mezinárodními dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se na konkrétní případ vztahovat. Tato objednávka bude uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění

Položkový rozpis:

**Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.****Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****9 080.56 EUR****Datum vystavení: 05.12.2016****Vystavil:**Ing. Poupová Zuzana  
E-mail: [poupova@fzu.cz](mailto:poupova@fzu.cz)-----  
Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
PRM1/MZ8 - 1" Motorized Precision Rotation Stage (Metric)	2.00	ks	769.99	1 539.98 EUR
KDC101 K-Cube Brushed DC Servo Motor Controller	2.00	ks	540.66	1 081.32 EUR
PAA632 - APT DC Servo Motor Cable for Z8 Motors, DE15 Male to DE15 Female, 2.5 m	2.00	ks	47.98	95.96 EUR
LMM-15X-UVV-160 - Reflective Objective, 15X, 0.30 NA, UV-Enhanced Aluminum, BFL = 160 mm	1.00	ks	1 764.00	1 764.00 EUR
VRC1 - UV/VIS Detector Card, 250 - 540 nm	1.00	ks	69.68	69.68 EUR
VRC4 - IR Detector Card, 790 - 840 nm, 870 - 1070 nm, 1500 - 1590 nm	2.00	ks	69.68	139.36 EUR
VRC6 - MIR Liquid Crystal Detector Card	1.00	ks	22.76	22.76 EUR
FB340-10 Bandpass filter	1.00	ks	116.42	116.42 EUR
FB360-10 Bandpass filter	1.00	ks	116.42	116.42 EUR
FB370-10 Bandpass filter	1.00	ks	116.42	116.42 EUR
FB380-10 Bandpass filter	1.00	ks	116.42	116.42 EUR
FB390-10 Bandpass filter	1.00	ks	116.42	116.42 EUR
FB410-10 Bandpass filter	1.00	ks	86.44	86.44 EUR
FB420-10 Bandpass filter	1.00	ks	86.44	86.44 EUR
FB430-10 Bandpass filter	1.00	ks	85.55	85.55 EUR
FB440-10 Bandpass filter	1.00	ks	85.55	85.55 EUR
FB460-10 Bandpass filter	1.00	ks	81.14	81.14 EUR
FB470-10 Bandpass filter	1.00	ks	81.14	81.14 EUR
FB480-10 Bandpass filter	1.00	ks	81.14	81.14 EUR
FB490-10 Bandpass filter	1.00	ks	79.38	79.38 EUR
FB510-10 Bandpass filter	1.00	ks	76.50	76.50 EUR
FB520-10 Bandpass filter	1.00	ks	74.68	74.68 EUR
FB530-10 Bandpass filter	1.00	ks	74.68	74.68 EUR
FB540-10 Bandpass filter	1.00	ks	74.68	74.68 EUR
FB560-10 Bandpass filter	1.00	ks	74.68	74.68 EUR
FB570-10 Bandpass filter	1.00	ks	74.68	74.68 EUR
FB580-10 Bandpass filter	1.00	ks	74.68	74.68 EUR
FB590-10 Bandpass filter	1.00	ks	74.68	74.68 EUR
FB610-10 Bandpass filter	1.00	ks	74.68	74.68 EUR

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
FB620-10 Bandpass filter	1.00	ks	74.68	74.68 EUR
FB630-10 Bandpass filter	1.00	ks	86.94	86.94 EUR
FB640-10 Bandpass filter	1.00	ks	74.68	74.68 EUR
FB660-10 Bandpass filter	1.00	ks	74.68	74.68 EUR
FB670-10 Bandpass filter	1.00	ks	74.68	74.68 EUR
FB680-10 Bandpass filter	1.00	ks	74.68	74.68 EUR
FB690-10 Bandpass filter	1.00	ks	74.68	74.68 EUR
FB710-10 Bandpass filter	1.00	ks	74.68	74.68 EUR
FB720-10 Bandpass filter	1.00	ks	74.68	74.68 EUR
FB730-10 Bandpass filter	1.00	ks	74.68	74.68 EUR
FB740-10 Bandpass filter	1.00	ks	74.68	74.68 EUR
Transport	1.00	ks	35.00	35.00 EUR
VAT	1.00	ks	1 575.94	1 575.94 EUR

**Celkem:****9 080.56 EUR***Konec přílohy k objednávce č.: 0017910007*